
ZARZĄDZENIE Nr 119/2024 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI  

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia członków Zespołu ds. zgłaszania naruszeń prawa                                              

do czynności opisanych w Procedurze przyjmowania przez Wójta Gminy Książki 

zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.                   

o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) w zw. z § 2 ust. 2 pkt 1 załącznika do 

zarządzenia Nr 118/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie wdrożenia 

procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Upoważnia się pracowników Urzędu Gminy Książki będących członkami Zespołu 

ds. zgłaszania naruszeń prawa w składzie: 

− Joanna Zaleśna, 

− Barbara Pawlikowska 

do działania w imieniu Wójta Gminy Książki w związku z przyjmowaniem zgłoszeń 

zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania działań następczych oraz 

związanego z tym przetwarzania danych osobowych, kontaktu z Sygnalistą w celu 

przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - zwracania się o wyjaśnienia lub 

dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu, 

przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 

zewnętrznych, przekazania zgłoszenia do organu publicznego właściwego do podjęcia działań 

następczych oraz przekazywania sygnaliście informacji zwrotnej. 

 

2. Członków Zespołu ds. zgłaszania naruszeń prawa upoważnia się do działania w imieniu 

Wójta Gminy Książki poprzez przyjmowanie zgłoszeń zewnętrznych oraz prowadzenie rejestru 

zgłoszeń.  

 

3. Każda z upoważnionych osób jest uprawniona do samodzielnego działania w granicach 

upoważnienia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 25 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Książki 

 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 

 


